בית המשפט רשאי לעכב את פירוק השיתוף בדירה עד להכרעה כוללת ביחס לכלל הנכסים.

זכויות סוציאליות ופנסיה
זכויות סוציאליות )פנסיה, ביטוח מנהלים, קרן השתלמות, קופת גמל, וכו'(,שנצברו במהלך הנישואין הם
נכס משותף בר חלוקה. האיזון, יתבצע במועד פקיעת הזכויות. בהתאם לחוק לחלוקת חיסכון פנסיוני
בין בני זוג שנפרדו , תשע"ד - 2014 – ניתן להפריד את זכויות הפנסיה בין הצדדים בטרם יציאת בן הזוג

החוסך לפנסיה. לצורך עריכת איזון בין הזכויות שנצברו לכ"א מבני הזוג , מומלץ להיעזר באקטואר.

נכסים עסקיים
הרכוש המשותף כולל נכסים עסקיים. כך למשל, עסק עצמאי על כל הזכויות והחובות שבו לרבות
מוניטין.

למאהבת, לרוב לא יוכרו כחוב משותף.

שיתוף פרוק לבצע ניתן גירושין, בהליך
אגב "העברה באמצעות המגורים בדירת

גירושין" , הליך פטור ממס.

נדרש לגלות את כלל הרכוש,
לרבות באמצעות חקירה כלכלית

טיפ

טיפ

חלוקת הרכוש

בני זוג שנישאו משנת 1974, ולא ערכו הסכם ממון, חל עליהם חוק יחסי ממון בין בני זוג, תשל"ג
– 1973. בהתאם לחוק יחסי ממון, כל הרכוש שנצבר לבני הזוג בתקופת הנישואין הינו רכוש

משותף, ובמקרה של פרידה, גירושין )או מוות( , רכוש זה יאוזן בין בני הזוג.

, השיתוף" "הלכת עליהם חלה בציבור, לידועים בדומה ,1974 שנת לפני שנישאו זוג בני
שהתגבשה בפסיקת בית משפט. בהתאם להלכת השיתוף, נדרש להוכיח כי מתקיים שיתוף

למערכת המשפט בישראל ישנם כלים יעילים המאפשרים למנוע מקרי אלימות
במשפחה, והאישה או הגבר שפונים בתלונה למשטרה או לבית משפט באמצעות עורך דין יכול לקבל
צו שיגן מפני האדם המאיים. בין הכלים להגנה מפני אלימות יש למנות בראש ובראשונה צו הגנה מכוח

חוק למניעת אלימות במשפחה, תשנ"א-1991 או חוק מניעת הטרדה מאיימת, תשס"ב-2001.

בחירת עורך דין מומחה לגירושין

הטיפ החשוב ביותר שניתן לתת לאדם שהחליט להתגרש הוא בחירת עורך דין המתמחה בהליכים אלה.
ניהול תיק גירושין לרוב אינו פשוט. אי הסכמות, ויכוחים ואף מלחמות בין בני הזוג עשויים להפוך את
התהליך לפרשה קשה מאוד שנמשכת שנים רבות בבתי המשפט. מעורבות הילדים הנכנסים לתהליך